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Pol.č. Množství
Jedn. 

množ.
DPH %

Cena 

bez  DPH 

1.
1 21 56 664,12

2.

3.

4.

5.

6.

7.

56 664,12

21 11 899,47

Objednatel:

Dodavatel:

Datum převzetí objednávky: Razítko a podpis:

02.06.2022

ze dne 01.06.2022OBJEDNÁVKA č. 94/22

ODBĚRATEL (kupující) DODAVATEL (prodávající)

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1,                                           

sídlo: Gen. Krátkého 1, 787 29 Šumperk

MAREGS, spol. s r.o.

J. z Poděbrad 639/29

787 01 Šumperk

00843113 14617731

CZ00843113 CZ14617731

Předmět objednávky

Realizace páteřního spoje mezi RD-A a RD-B dle 

nabídky ze dne 9. 5. 2022

DPH

součet bez DPH

celkem s  DPH 68 563,59
Razítko

xxxxxxxxx                            

tel. xxx xxx xxx

Termín realizace: 31.07.2022Podpis


